QUARTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2025
Edição 11.589Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Concorrência Presencial nº 006/2025
Tipo: Maior Lance (de contrapartida)
Modo de disputa: Aberto
Objeto: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, DE FORMA ONEROSA, PARA A
IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UMA UNIDADE PRODUTORA DE
DESMAMADOS (UPD), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE ALOJAMENTO PARA 10.000
(DEZ MIL) MATRIZES SUÍNAS, EM IMÓVEL PÚBLICO COM ÁREA DE ATÉ 799.284,00M²,
COMPREENDIDA PELAS MATRÍCULAS N.º 7.503, 7.504, 7.901, 9.452, 9.453 E 10.561 DO
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA – PR.
SUSPENSÃO E RAZÃO DA SUSPENSÃO:
Fica suspenso o processo licitatório, em virtude de problemas técnicos na disponibilização do Edital
de Licitação em epígrafe, que impossibilitou o carregamento no Portal do Município.
Publique-se:                                Santa Helena - PR, 23/09/2025.

DANIEL ANTONIO MORO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO RURAL

		2025-09-23T19:52:55-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140